Ausf. Perg., S lose beiliegend. Rückvermerk : Baerl (H. Jh.). - D Kamp U 90. -

KPA Kamp Kopiar BI. sv. - Drud<e : Binterim-Mooren, Cod. dipl. II Nr. 2 5 5. Lac. 
Lac. 1I Nr. 309. Sloet Nr. 62. - Das Gut lag in der Pfarrei Baerl; vgl. Did<s 1 56 
Anm. 15 .  
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1247 Juli 28 ( quinto Kal. Aug.) 22 

Ritter Rembodo de Budeberg wird mit anderen als Zeuge in einer Urkunde 
des Kölner Erzbischofs Konrad für das Kloster Meer genannt. 

Ausf. Perg., S ab. - D Meer. U 3 5 ;  ebda. RH 1 BI. 226V, - Reg. : Knipping III 
Nr. 1328. KUB I Nr. 84. 

1253 November 15  (sabb. post f. Martini) 23 

Ritter Remboldus de Butberg verkauft 30 M bei Biderich bei Neuß gen. 
bona de Winnendung an Henr. de Flore und seine Frau Elisabeth. Da es 
sich um kölnische Lehen handelt, trägt er dafür 30 M aus seinem Allod 
Elverich gegenüber der Burg Kaiserswerth (Werden) dem Erzbischof Kon� 
rad zu Lehen auf. 

Reg. im alten Repertorium des Domstifts. - StA Köln Domstift RH 1 Bd. li BI. 
1357. - Reg. : Knipping III Nr. 1745.  

1253 November 15 (sabb. post f, b. Martini ep.) 24 

Erzbischof Konrad von Köln belehnt den Neußer Bürger Henr. de Flore 
und dessen Frau Elisabeth erblich mit 30 M Land gen. bona de Wynnen� 
dunck bei Büderich unweit Neuß, die Ritter Rembodo de Boydbergh zu Mi� 
nisterialenrecht besessen und jenen verkauft hatte; dafür trägt Rembodo 
30 M Allodialland bei Elverich gegenüber der Kaiserburg Kaiserswerth ihm 
als Ministeriallehen auf. 

D Kurköln Kart. 1 S. 222. - Reg. : Knipping III Nr. 1744. 

1255 Juni 11 (Uerdingen) 25 

Erzbischof Konrad von Köln bekundet den Turnus des Präsentationsrechts 
für die Pfarrkirche zu Hohenbudberg, den Gerardus de Graschaf, Abt von 
Werden, Ritter Rembodo de Bodeberg und Goswinus dictus Knop als Be� 
sitzer der drei Höfe in der villa von Bodeberg, von denen aus die Kirche 
gegründet und dotiert worden sei, nämlich des Schinkenhofes, des Hofes 
von Bodeberg und des Knopshofes, in seiner Gegenwart festgesetzt haben. 
Conradus Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie ardtiepiscopus, sacri im
perlt per Italiam ardticancellarius, universis tam presentibus quam futuris, 
ad quos presentes littere pervenerint, salutem et cognoscere veritatem. Ne 
ea, que aguntur in tempore, simul cum tempore labantur, expedit, ut voce 
testium aut litteris pernennentur. Ad notitiam igitur universorum tam pre
sentiun1 quam futurarum cupimus pervenire, quod Gerardus de Grascnaf 
abbas monasterii W erdinensis, Rembodo de Bodeberg miles et Goswinus 
dictus Knop in nostra presentia constituti recognoverunt et confessi s�tnt 
expresse, quod tres sunt vicissitudines presentandi ad ecclesiaztt parrodtia
lem de Bodeberg superiorem [/] ratione trium curtium sitorum in villa de 
Bodeberg, ex quibus curtibus dicta ecclesia cum dote eiusdem dependet et 
fundata ac dotata extitit. Quarum curtium una est dicti abbatis ratione 
monasterii sui, que vocatur Sdtinkennof; aliam curtem tenet et possidet 
dictus Rembodo, que appellatur curtis de Bodeberg; tertiam vero curtem 
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tenet et possidet dictus Goswinus, que vocatur Knopshof, Et quod est pu� 
blicum, notorium et manifestum ac consuetudo prescripta, quod abbas mo� 
nasterii Werdinensis pro tempore existens ratione dicte curtis Schinkenhof 
et illi, qui tenent et possident alias duas curtes predictas, videlicet curtem 
de Bodeberg et curtem Knopshof, quod illi sunt veri patroni dicte ecclesie 
de Bodeberg ratione earundem curtium et sua vice habent presentare ad 
eandem ecclesiam, quando vacat, archidiacono loci, et quod idem ard1idia� 
conus illum sie presentatum ad eandem ecclesiam debet instituere de eadem. 
Et quod dicta ecclesia vacante novissime dictus Goswinus vicissitudine sua 
usus ratione dicte curtis Knopshof ad promotionem nostram presentavit 
magistrum Godeschalcum clericum nostrum ad dictam ecclesiam de Bode� 
berg ardtidiacono loci, videlicet preposito Xanctensi, qui virtute huiusmodi 
presentationis dictum clericum nostrum admisit et instituit de eadem. Et 
quod post mortem dicti magistri Godeschalci veri rectoris eiusdem ecclesie 
abbas monasterii Werdinensis pro tempore existens ratione dicte curtis 
Schinkenhof presentabit ad ecclesiam eandem archidiacono loci. Et mortuo 
presentato a dicto abbate ad ipsam ecclesiam ille, cuius dicta curtls de 
Bodeberg tune fuerit vel qui eam tenuerit et possederit, ratione eiusdem 
curtis de Bodeberg presentabit ad ecclesiam antedictam. Qua recognitione 
facta coram nobis a dictis abbate Rembodone milite et Goswino sigillum 
notrum ad preces eorundem in testimonium premissorum presentibus duxi� 
mus apponendum. Acta sunt hec in Urdingen presentibus Henrico de Rode, 
Philippo de Werden et Reynero de Asterio militibus, Henrico, Rembodone 
et Rlquino liberis heredibus dicti Rembodonis milits, Gerardo et Henrico de 
Vrimershem fratribus, Alberto . de Are, Henrico fermentario, Meynardo de 
Seist, Henrico de Bircusen et aliis quam pluribus fidedignis. Anno Domini 
M°CC0L yo in die beati Barnabe.